

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2009

Generic Sweden AB (publ), org. nr 556472-3632, NASDAQ OMX First North

Januari – juni 2009

- Nettoomsättningen minskade med 12,8 % till 111 464 (127 864) kSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar och omstruktureringsskostnader uppgick till 775 (4 973) kSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -4 935 (4 973) kSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -9 997 (85) kSEK och rörelsemarginalen uppgick till -9,0 (0,1) %.
- Resultat efter skatt uppgick till -10 412 (-1 070) kSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -1,52 (-0,20) SEK.
- Periodens kassaflöde uppgick till -2 533 (-1 856) kSEK.
- Generic arbetar från och med 2009 i en ny och mera kostnadseffektiv koncernstruktur.
- Nya verkställande direktörer har utnämnts i moderbolaget, Generic Mobile, Generic Systems och Generic Solutions.
- Rationaliseringsprogrammet fortsätter under 2009 parallellt med offensiva satsningar för att öka intäkterna.
- Omstruktureringsskostnader har belastat resultatet under perioden med cirka 5 700 kSEK. Ett 15-tal personer har sagts upp under februari 2009 på grund av arbetsbrist.
- Moderbolaget har förvärvat minoritetens aktier i Generic Mobile.

RESULTATRELATERADE NYCKELTAL	april - juni		januari - juni		jan- dec
kSEK	2009	2008	2009	2008	2008
Nettoomsättning	53 311	67 983	111 464	127 864	249 914
Rörelseresultat före avskrivningar och omstruktureringsskostnader *	-140	3 474	775	4 973	5 253
Rörelseresultat före omstruktureringsskostnader *	-2 757	1 055	-4 287	85	-4 628
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-140	3 474	-4 935	4 973	5 253
Rörelseresultat (EBIT)	-2 757	1 055	-9 997	85	-4 628
Rörelsemarginal	-5,2%	1,6%	-9,0%	0,1%	-1,9%
Resultat före skatt	-3 080	485	-10 550	-879	-6 659
Periodens resultat	-3 013	403	-10 412	-1 070	-5 015
Resultat per aktie SEK	-0,44	0,05	-1,52	-0,20	-0,87

*Under 2008 gjordes vissa effektiviseringar, vilket genererade avvecklingskostnader om ca 2 400 kSEK.

VD-KOMMENTAR

Konsultverksamheten i Generic har under flera år haft dålig lönsamhet och vissa perioder även gått med förlust. Huvudorsaken till detta är att bolaget inte har lyckas med den tillväxtstrategi som valts. Kostnaderna för den organisation som skapades för att uppnå eftersträvd tillväxt har varit för höga i förhållande till verksamhetens omfattning. Den goda lönsamheten i telekomverksamheten har delvis kompenserat för lönsamhetsproblemen inom konsultrörelsen.

Ett rationaliseringsarbete har nu pågått under ett drygt år för att skapa ekonomisk balans i koncernen. Byte av VD-poster och uppsägningar av personal har genomförts, vilket har lett till omstruktureringsskostnader på 5 700 kSEK. Under andra kvartalet har ytterligare händelser inträffat som försvårar situationen. Som en följd av lågkonjunkturen har Generic Mobile tappat intäkter och därmed fått försämrad lönsamhet. Inom konsultverksamheten har ett antal konsulter beslutat sig för att lämna bolaget och de minskade intäkter som detta medför gör att de besparingar som hittills har genomförts inte räcker till.

Trots lågkonjunktur och ett ansträngt läge för bolaget finns det ändå en hel del att glädja sig åt. Generic Solutions har efter lång tid utan lönsamhet nått ett positivt resultat under andra kvartalet och bolaget har haft hög beläggning under hela perioden. Generic Systems har också varit lönsamt, trots en lägre beläggning än normalt och Generic Mobile har fått flera nya affärer inom affärsområdet Messit. Sammantaget har juni månad varit en bra månad med positivt rörelseresultat i koncernen och i alla tre rörelsedrivande bolag.

I den situation Generic nu befinner sig krävs mer omfattande åtgärder än enbart fortsatta kostnadsbesparingar. En handlingsplan för att skapa lönsamhet med de verksamhetsvolymerna vi nu ser framför oss kommer att genomföras under hösten. Planen fokuserar på lönsamhetsförbättringar genom såväl kostnadsminskningar som intäktsökningar. Genom ökad satsning på försäljning kan vi öka beläggningen och därmed intäkterna i Generic Systems. Vi skall också öka beläggningen och volymerna i båda konsultbolagen genom strategiska rekryteringar. I Generic Mobile satsar vi t ex på att öka intäkterna främst genom försäljning med hjälp av samarbetspartners. I handlingsplanen ingår också att utveckla vår strategi och vision. Detta är nödvändigt speciellt då vi har så många nya personer på ledande befattningar i koncernen.

Under juni har moderbolaget enligt avtal förvärvat minoritetens aktier i Generic Mobile.

Marknad och utveckling

Telekomverksamheten

Det andra kvartalet har varit en tuff period för telekomverksamheten. Lågkonjunkturen har påverkat nyförsäljning av bland annat Minicall-mottagare och företagets olika trafik tjänster, men även viktiga samarbeten med företag som TeliaSonera. Bolaget har därför vidtagit ett antal åtgärder för att förbättra lönsamheten i kärnverksamheten. En allmän åtstramning av kostnader och investeringar har genomförts, men framförallt har personalstyrkan sedan årsskiftet minskat med 30 %. Vidare har vissa prisjusteringar genomförts för att möta tappade intäkter inom äldre tjänster. Dessa åtgärder beräknas få effekt under det tredje kvartalet.

Slutet av det andra kvartalet har dock sett betydligt ljusare ut än början och försäljningssiffrorna pekar uppåt. Efterfrågan på meddelandetjänster för företag inom Messit, framförallt SMS och faxtjänster, har varit mycket stark under maj och juni och ett flertal affärer slutfördes innan sommaren. Men även försäljningen av Minicall-mottagare har tagit fart under juni. Det återstår att se om det är en vändning eller en effekt av uppdämda behov efter en tid av köpstopp.

Den inslagna vägen med att knyta till sig återförsäljare och systemintegratörer inom telekom för återförsäljning av företagets produkter fortsätter och beräknas kunna ge utväxling under hösten.

Konsultverksamheten

Generic Systems har haft en relativt låg beläggning hittills under året, men under andra kvartalet har den ökat något. Under andra kvartalet valde dock delar av ledningsgruppen att lämna bolaget och ett 10-tal konsulter har tagit samma beslut, vilket kommer att påverka såväl intäkter som kostnader framför allt från och med tredje kvartalet. En ny VD och två nya enhetschefer har tillsatts och den nya ledningsgruppen har börjat arbeta. Genom detta har kontinuiteten i bolagets verksamhet säkerställts och bolagets förmåga att leverera i de större projekt som pågår påverkas inte i någon större omfattning av avhoppet.

Under andra kvartalet har bolaget fortsatt sitt arbete inom NESP-konsortiet (Network Enabling System Partner) med stöd till Försvarmaktens ledningssystemutveckling, inklusive lednings-, organisations- och arkitekturfrågor kopplade till denna. Bolaget har också haft goda framgångar inom flera andra strategiskt viktiga projekt.

Kenneth Monthan tillträdde som VD för *Generic Systems* den 15 juni 2009. Han har tidigare arbetat i olika chefsroller, bland annat hos FMV.

Generic Solutions har renodlat verksamheten under det första halvåret. Bolaget har nu en tydligare inriktning mot systemutveckling, kravhantering och projektledning för produktutvecklingsprojekt i industri och näringsliv. Satsningen inom Microsoft Certified Partner-programmet har också förstärkts med ytterligare certifierade konsulter.

Under andra kvartalet har omstruktureringarna i *Generic Solutions* gett resultat och det är glädjande att se att beläggningen har varit mycket god, trots den kärva konjunkturen. Det är också positivt att kunna konstatera att återköpsfrekvensen från kunderna under perioden är hög och att de är mycket nöjda med bolagets arbete.

Det kärva konjunkturläget påverkar dock verksamheten genom indragna och nedbantade projekt hos vissa kundföretag samt en ökad prispress. Vår bedömning av framtida kassaflöden svarar dock upp mot redovisat värde av goodwill.

Två marknader som varit lyckosamma under perioden är kraftindustri och infrastruktur.

Johan Bostedt efterträdde Peter Jansson som VD för *Generic Solutions* den 1 maj 2009. Han kom till *Generic 2007* i och med förvärvet av *Racomna AB* där Johan då var VD.

Medarbetare

Det genomsnittliga antalet medarbetare, omräknat till heltidstjänster, uppgick under perioden januari – juni till 161 (178). Antalet medarbetare vid periodens slut uppgick till 153 (191).

Ekonomisk utveckling under aktuellt kvartal; april – juni 2009

Nettoomsättningen minskade med 21,6 % och uppgick till 53 311 (67 983) kSEK. Rörelseresultatet uppgick till -2 757 (1 055) kSEK och rörelsemarginalen till -5,2 (1,6) %. Rörelseresultatet har försämrats med 3 812 kSEK jämfört med motsvarande period 2008. Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -140 (3 474) kSEK. Det försämrade rörelseresultatet beror i allt väsentligt på vikande intäkter inom såväl telekom- som konsultverksamheten. Sammantaget minskade intäkterna med 15 190 kSEK. Under perioden har rörelseresultatet även belastats med förlikningskostnader om 450 kSEK i samband med inlösen av minoritetens aktier i Generic Mobile.

Nettoomsättningen i telekomverksamheten minskade med 26,8 % till 11 765 (16 074) kSEK. Rörelseresultatet uppgick till -878 (2 126) kSEK och rörelsemarginalen till -7,5 (13,2) %. Den försämrade rörelsemarginalen förklaras bland annat av minskade intäkter inom både Minicall- och Messitverksamheten. Försäljningen av mottagare liksom av diverse trafik tjänster har dock ökat under juni. Därutöver har avskrivningar för balanserade utvecklingskostnader inom 870-frekvensen påbörjats under det andra kvartalet. Dessa uppgick till 404 kSEK. Telekomverksamheten har även belastats med en högre andel koncerngemensamma kostnader vilka under aktuellt kvartal var 187 kSEK högre jämfört med föregående år. Delvis vägs intäktsbortfallet upp av minskade kostnader. Rörelsekostnader före avskrivningar och ökade koncerngemensamma kostnader var 2 366 kSEK lägre jämfört med motsvarande period föregående år. Sammantaget har rörelseresultatet för hela telekomverksamheten minskat med 3 004 kSEK i förhållande till föregående år.

Nettoomsättningen i konsultverksamheten minskade med 21,2% till 41 865 (53 113) kSEK. Rörelseresultatet 1 121 (-304) kSEK är 1 425 kSEK bättre jämfört med föregående år. Rörelsemarginalen uppgick till 2,7 (-0,6) %. Den förbättrade lönsamheten under årets andra kvartal beror dels på en ökad debiteringsgrad inom den del av konsultverksamheten som inriktar sig på industri och näringsliv men främst på en lägre andel av koncerngemensamma kostnader, 3 706 (6 876) kSEK. De koncerngemensamma kostnaderna var 3 170 kSEK lägre än föregående år.

Under det andra kvartalet 2009 har personalkostnaderna inom konsultverksamheten sjunkit med cirka 9 500 kSEK i förhållande till föregående år. I de totala personalkostnaderna för det andra kvartalet ingår kostnader för underkonsulter med 7 753 (7 841).

Ekonomisk utveckling under perioden; januari – juni 2009

Nettoomsättningen minskade med 12,8 % och uppgick till 111 464 (127 864) kSEK. Rörelseresultatet uppgick till -9 997 (85) kSEK och rörelsemarginalen till -9,0 (0,1) %. Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -4 935 (4 973) kSEK och rörelseresultatet före avskrivningar och omstruktureringskostnader uppgick till 775 kSEK.

Nettoomsättningen i telekomverksamheten minskade och uppgick till 25 481 (32 058) kSEK. Rörelseresultatet uppgick till -588 (4 801) kSEK och rörelsemarginalen till -2,3 (15) %. Intäkterna inom Minicall-verksamheten har minskat med 4 535 kSEK och trots rationaliseringar inom Minicallnätet har bruttovinsten minskat med 3 097 kSEK i förhållande till föregående år. Den under andra kvartalet minskade personalstyrkan inom försäljning och ledning kommer att ge full effekt under det tredje kvartalet men minskningen har även haft effekt under halvårsperioden. Personalkostnaderna uppgick till 8 762 (8 443) kSEK per halvårsskiftet. Avskrivningar för balanserade utgifter för 870-frekvensen, vilka påbörjades den 1 april med en nyttjandeperiod som sträcker sig fram till 2012-12-31, uppgick till 404 kSEK. Därutöver har en avsättning för omstruktureringskostnader om 793 kSEK gjorts, vilken per halvåret nyttjats med 475 kSEK.

Nettoomsättningen för konsultverksamheten minskade med 11,8 % och uppgick till 86 611 (98 194) kSEK. Rörelseresultatet blev -1 927 (-3 334) kSEK och rörelsemarginalen uppgick till -2,2 (-3,4) %. Debiteringsgraden har ökat och är hög inom den av konsultverksamheten som riktar sig mot industri och näringsliv. Inom den del som riktar sig mot försvar och samhällssäkerhet har dock debiteringsgraden varit lägre vilket bland annat förklarar den låga lönsamheten. Rörelseresultatet före omstruktureringskostnader uppgick till 846 (-3 334). I den aktuella periodens rörelseresultat ingår koncerngemensamma kostnader med 7 411 (13 751) kSEK samt omstruktureringskostnader med 2 773 kSEK. Avsättningen för omstrukturering var per halvårsskiftet nyttjad med 1 691 kSEK.

I de totala personalkostnaderna om 89 787 (93 003) kSEK ingår kostnader för underkonsulter med 15 787 (13 167) kSEK.

Finansiell ställning

Finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick till 1 182 (364) kSEK. Utöver detta förfogar koncernen över en checkkredit med en limit om 20 000 kSEK. Checkkrediten var per den 30 juni 2009 utnyttjad med 16 761 (5 803) kSEK. Koncernen har också upptagit ett lån om 10 000 kSEK under det tredje kvartalet 2008. Lånet amorteras månadsvis med 84 kSEK från och med september 2008. Under halvårsperioden har amortering skett med 504 kSEK.

Kortfristig räntebärande skuld avseende finansiell leasing uppgick till 3 535 (4 006) kSEK och motsvarande långfristig räntebärande skuld uppgick till 7 070 (8 013) kSEK.

Koncernen har även i samband med inlösen av minoritetens aktier avtalat om att likvid för aktierna ska erläggas vid olika tidpunkter. Inom ett år ska 2 813 kSEK betalas. Per den 30 september 2010 ska resterande köpeskilling om 3 937 kSEK vara erlagd.

Soliditeten uppgick den 30 juni 2009 till 26,0 (35,7) %.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 425 kSEK (3 295). Minskningen förklaras bland annat av betalda skatter uppgående till 2 556 kSEK. Kassaflödet från förändring av rörelsekapital uppgick till 2 630 kSEK och beror både på minskade rörelsefordringar och minskade rörelseskulder.

I den löpande verksamheten har för kvarvarande omstrukturingskostnader om 3 417 kSEK gjorts justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet. Per den 30 juni 2009 har dessa poster inte haft någon kassaflödeseffekt. De totala omstrukturingskostnaderna uppgick till 5 710 kSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -2 542 kSEK (-3 076) och beror främst på erlagd likvid i samband med förvärv av minoritetens aktier i Generic Mobile med 2 446 kSEK. Den avtalade köpeskillingen uppgår till 9 000 kSEK och återstående ej erlagd köpeskillning uppgick till 6 750.

Från finansieringsverksamheten blev kassaflödet 2 434 kSEK (-2 075). Ökningen förklaras av ett ökat utnyttjande av checkkrediten med 5 663 kSEK. Under perioden har amortering av det kortfristiga lånet hos Handelsbanken skett med 504 kSEK samt av leasingskulder med 1 406 kSEK. Utdelning till minoriteten uppgick till 1 319 kSEK.

Periodens totala kassaflöde uppgick till -2 553 (-1 856) kSEK.

Investeringar

De totala investeringarna för halvårsperioden uppgick till 9 339 (5 880) kSEK och utgjordes till största delen, 9 196 kSEK inklusive advokatkostnader om 196 kSEK, av förvärvet av minoritetens aktier i Generic Mobile. Inga investeringar har gjorts i finansiellt leasade tillgångar eller i balanserade utvecklingsarbeten som är internt upparbetade. Under jämförelseperioden uppgick dessa investeringar till 2 328 respektive 301 kSEK. Under det första halvåret har däremot sålts finansiellt leasade tillgångar till ett belopp om 1 165 kSEK. Försäljningen var inte kassaflödespåverkande. De försäljningar som har påverkat kassaflödet uppgick till 47 kSEK.

Eget kapital

Vid årsstämman den 23 april 2007 beslutades att till ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom Generic-koncernen utge högst 183 000 teckningsoptioner med berättigande till teckning av högst 183 000 aktier. Teckningsoptionernas lösenkurs uppgår till 30 kr och 25 personer tecknade sammanlagt 131 000 optioner. Sista dag för teckning av aktie på grund av teckningsoption är den 30 april 2010. Då teckningskursen väsentligt överstiger den genomsnittliga aktiekursen under perioden anses optionerna sakna utspädningseffekt och har därför exkluderats från beräkningen av resultat per aktie. Om den genomsnittliga aktiekursen i framtiden uppnår en nivå över lösenkursen kommer dessa optioner att medföra utspädning.

Förvärv

Moderbolaget och minoritetsägarna i Generic Mobile har träffat ett förlikningsavtal avseende tvångsinlösen av samtliga minoritetsaktier. Överenskommelsen innebär att moderbolaget förvärvar minoritetens samtliga aktier (motsvarande 8% av totala antalet aktier) för 9 000 kSEK, exklusive advokatkostnader om 196 kSEK, samt att betalning för aktierna sker successivt under perioden juni 2009 till september 2010. Per den 5 juni har 2 446 kSEK erlagts som betalning och under 2009 kommer ytterligare en likvid om 1 125 kSEK att erläggas. Den återstående delen av betalningen för aktierna kommer att erläggas med 1 688 kSEK under det första halvåret av 2010 och med 3 937 kSEK under det andra halvåret av 2010. Minoriteten i Generic Mobile påkallade tvångsinlösen av minoritetsaktierna den 30 jan 2008. Parterna har varit ense om att moderbolaget har en rätt och en skyldighet att lösa in minoritetsaktierna, men varit oense om det lösenbelopp som skulle tillämpas. Generics styrelse har gjort en samlad bedömning som innebär att överenskommen förlikning är till bolagets och aktieägarnas bästa jämfört med att fullfölja skiljedomsförfarandet.

Redovisning av förvärvet har skett enligt redovisningsreglerna för inlösen i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv, vilket betyder att hela förvärvet har redovisats vid avtalsdagen och kvarvarande köpeskillning har skuldförts. Fram till dess att likvid erlagts innehar minoriteten rätt till utdelning för utestående aktier. Förvärvsanalysen har dock ännu inte slutförts varför övervärdet, 8 105 kSEK, i sin helhet preliminärt har redovisats som goodwill i innevarande rapport.

Moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller koncerngemensamma tjänster till övriga koncernbolag. Extern nettoomsättning uppgick för perioden till 7 305 (1 444) kSEK och rörelseresultatet uppgick till -7 496 (-1 421) kSEK. Under perioden har moderbolaget för Generic Systems räknat fakturerat Network Enabling System Partner (NESP) ett belopp om 7 101 (1 276) kSEK. Moderbolaget investerade under perioden 10 kSEK (0) kSEK i immateriella anläggningstillgångar och 6 (235) kSEK i materiella anläggningstillgångar. Moderbolagets likvida medel uppgick den 30 juni 2009 till 1 (11) kSEK. Under perioden har Generic Sweden förvärvat minoritetens aktier i Generic Mobile. Det sammanlagda förvärvspriset, inklusive advokatkostnader om 196 kSEK, uppgick till 9 196 kSEK. I samband med förvärvet har moderbolaget också belastats med kostnader för skiljenämnd uppgående till 450 kSEK. Avsättning för avgångsvederlag till avgående VD har belastat perioden med 2 017 kSEK. Moderbolaget har även under perioden fakturerat en lägre andel koncerngemensamma kostnader, 9 589 (15 555) kSEK till dotterbolagen jämfört med samma period föregående år.

Den nya VD:n och koncernchefen i Generic Sweden, Peter Jansson, tillträdde sin befattning den 6 april 2009. Peter Jansson var tidigare VD i Generic Solutions.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inget att rapportera.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Konsultverksamheten är fortsatt beroende av försvarssektorn, som under lång tid har gett god stabilitet med låga risker. Konsultverksamheten har dock en relativt stor andel uppdrag för industrisektorn, där påverkan av konjunkturen är stor.

De avhopp av nyckelpersoner som har inträffat i Generic Systems har skadat bolaget genom minskade intäktsvolym och försvagat nätverk hos kunderna. Bolaget arbetar hårt med att kompensera detta med strategiska rekryteringar och riktad försäljning.

Osäkerheterna har ökat i telekomverksamheten, där konjunkturoberoendet har visat sig vara större än vad bolaget tidigare hade räknat med.

I övrigt hänvisas till redogörelsen i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för 2008.

Framtidsutsikter

Generic har en stark position på försvarsmarknaden och har tagit flera nya och viktiga uppdrag under året. Vår bedömning är fortsatt att efterfrågan inom försvarssektorn på bolagets konsulttjänster kommer att vara god framöver. Det nuvarande konjunkturläget i svensk ekonomi gör att det är osäkert hur efterfrågan på konsulttjänster på den övriga marknaden kommer att utveckla sig. Inom såväl telekomverksamheten som konsultverksamheten genomförs kontinuerligt besparingsåtgärder och anpassning till det rådande marknadsläget, vilket bör leda till en positiv resultatutveckling framöver.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt enligt RFR 1.2 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen (ÅRL) och lagen om värdepappersmarknaden, vilket är i enlighet med bestämmelserna i RFR 2:2 Redovisning för juridisk person. Redovisningsprinciperna och de beräkningsgrunder som har tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Vissa nya standarder och tolkningar har tillämpats med början den 1 januari 2009, dessa har inte medfört några väsentliga effekter på denna delårsrapport.

Omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter medför att vissa poster redovisade direkt i eget kapital som inte beror på transaktioner med ägarna numera redovisas i resultaträkningen under rubriken övrigt totalresultat. Inga sådana poster finns i dagsläget att redovisa för innevarande år eller jämförelseperioden.

IFRS 8 Rörelsesegment har inte förändrat identifieringen av koncernens segment.

Granskningsrapport

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Intygande

Styrelsen och verkställande direktören för Generic Sweden AB försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt över moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står för.

Kommande ekonomisk information 2009

Delårsrapport januari – september 2009 lämnas 12 november 2009.

Bokslutskommuniké januari – december 2009 lämnas 19 februari 2010.

Stockholm den 27 augusti 2009

Generic Sweden AB (publ)

Stig-Arne Larsson
Styrelseordförande

Peder Swenman
Styrelseledamot

Göran Tuvstedt
Styrelseledamot

Arne Lindberg
Styrelseledamot

Rickard Asp
Styrelseledamot

Marie Reinius
Styrelseledamot

Hans Nilsson
Styrelseledamot

Kenth-Åke Jönsson
Styrelseledamot

Peter Jansson
Verkställande direktör

Om Generic:

IT- och telekomgruppen Generic Sweden utvecklar, integrerar och levererar system och tjänster för verksamhetskritisk kommunikation till kunder med behov av extrem tillförlitlighet. Konsultverksamheten erbjuder högkvalitativa tjänster och lösningar för lednings- och kommunikationssystem till bl.a. Försvaret, myndigheter, sjukvården samt industrin. Telekomoperatören Generic Mobile är specialiserad på meddelandetjänster för kritiska miljöer och driver bl. a. meddelandetjänsten Minicall och SMS i fasta nätet. Företaget har även en licens för mobil data- och talkommunikation som möjliggör mobilt bredband med hög dataöverföringshastighet. Generic har cirka 170 anställda och aktien är sedan november 2008 listad på First North, som drivs av NASDAQ OMX, med kortnamnet GENI. Certified Adviser för Generic är Remium AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Peter Jansson, VD och koncernchef
Peter Thysell, CFO

tel 08-601 38 00 e-post: peter.jansson@generic.se
tel 08-601 38 00 e-post: peter.thysell@generic.se

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET		april - juni		januari - juni		jan - dec
kSEK		2009	2008	2009	2008	2008
Nettoomsättning		53 311	67 983	111 464	127 864	249 914
Övriga rörelseintäkter		-60	458	19	484	487
Totala intäkter		53 251	68 441	111 483	128 348	250 401
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror		-6 503	-6 668	-13 677	-12 987	-28 996
Övriga externa kostnader		-6 844	-9 310	-13 020	-17 385	-32 848
Personalkostnader		-40 103	-48 989	-89 787	-93 003	-183 508
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 617	-2 419	-5 062	-4 888	-9 881
Övriga rörelsekostnader		-	-	-	-	-3
Andel i resultat från intresseföretag		59	-	66	-	207
Rörelseresultat		-2 757	1 055	-9 997	85	-4 628
Finansnetto		-323	-570	-553	-964	-2 031
Resultat före skatt		-3 080	485	-10 550	-879	-6 659
Skatt		67	-82	138	-191	1 644
Periodens resultat		-3 013	403	-10 412	-1 070	-5 015
Övrigt totalresultat		-	-	-	-	-
Periodens totalresultat		-3 013	403	-10 412	-1 070	-5 015
Periodens resultat och periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare		-3 013	332	-10 412	-1 360	-5 930
Periodens resultat och periodens totalresultat hänförligt till minoritetsintressen		-	71	-	290	915
Resultat per aktie före utspädning, SEK		-0,44	0,05	-1,52	-0,20	-0,87
Resultat per aktie efter utspädning, SEK		-0,44	0,05	-1,52	-0,20	-0,87

Telekom						Konsult				
kSEK	april - juni		januari - juni		jan-dec	april - juni		januari - juni		jan-dec
	2009	2008	2009	2008	2008	2009	2008	2009	2008	2008
Nettoomsättning	11 765	16 074	25 481	32 058	60 267	41 865	53 113	86 611	98 194	194 030
Rörelseresultat	-878	2 126	-588	4 801	7 881	1 121	-304	-1 927	-3 334	-9 166
Rörelsemarginal	-7,5%	13,2%	-2,3%	15,0%	13,1%	2,7%	-0,6%	-2,2%	-3,4%	-4,7%

Koncerngemensamt och elimineringar						Koncernen				
kSEK	april - juni		januari - juni		jan-dec	april - juni		januari - juni		jan-dec
	2009	2008	2009	2008	2008	2009	2008	2009	2008	2008
Nettoomsättning	-319	-1 204	-628	-2 388	-4 383	53 311	67 983	111 464	127 864	249 914
Rörelseresultat	-3 000	-767	-7 482	-1 382	-3 343	-2 757	1 055	-9 997	85	-4 628
Rörelsemarginal	-	-	-	-	-	-5,2%	1,6%	-9,0%	0,1%	-1,9%
Finansnetto	-	-	-	-	-	-323	-570	-553	-964	-2 031
Resultat före skatt	-	-	-	-	-	-3 080	485	-10 550	-879	-6 659

I segmentet Konsult ingår intäkter från transaktioner med segmentet Telekom uppgående till 291 kSEK. I detta segment ingår även kvarvarande avsättningar under året med 1 082 kSEK samt en resultatandel i intresseföretag om 66 kSEK. Under det första halvåret uppgick gjorda avsättningarna till 2 773 kSEK samt upplösningar till 1 691 kSEK.

I segmentet Telekom ingår kvarvarande avsättningar under året med 318 kSEK. Under året gjorda avsättningar uppgick till 793 kSEK och upplösningar till 475 kSEK.

Koncerngemensamt består av administrativa tjänster som moderföretaget bistår dotterföretagen med. Därutöver omfattar segmentet extern försäljning för konsultverksamhetens räkning till intressebolaget Network Enabling System Partner AB (NESP). Avsättningar gjorda under året uppgick till 2 143 kSEK. Upplösningar har skett med 126 kSEK.

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	30-jun	30-jun	31-dec
kSEK	2009	2008	2008
Tillgångar			
Immateriella tillgångar ¹⁾	43 020	37 733	36 776
Materiella anläggningstillgångar	20 738	24 745	25 006
Långfristiga räntebärande fordringar	1 156	2 394	1 905
Övriga finansiella anläggningstillgångar	244	26	177
Summa anläggningstillgångar	65 158	64 898	63 864
Varulager	320	615	593
Kortfristiga räntebärande fordringar	749	-	-
Övriga fordringar	58 908	72 842	71 016
Likvida medel	1 182	364	3 715
Summa omsättningstillgångar	61 159	73 821	75 324
Summa tillgångar	126 317	138 719	139 188
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare	32 876	47 712	43 219
Eget kapital hänförligt till minoritet	9	1 860	2 484
Summa eget kapital	32 885	49 572	45 703
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder	11 008	18 133	8 784
Avsättning till pensioner	1 431	970	983
Övriga långfristiga avsättningar	5 651	5 710	5 039
Uppskjutna skatteskulder	378	2 509	516
Kortfristiga skulder			
Övriga kortfristiga avsättningar	2 913	-	744
Kortfristiga räntebärande skulder	33 229	11 033	26 114
Övriga kortfristiga skulder	38 822	50 792	51 305
Summa skulder	93 432	89 147	93 485
Summa eget kapital och skulder	126 317	138 719	139 188

¹⁾ Av immateriella tillgångar utgör 31 832 (23 727) kSEK goodwill.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG	januari - juni		jan - dec
kSEK	2009	2008	2008
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-5 055	-971	656
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	2 630	4 266	3 319
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 425	3 295	3 975
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 542	-3 076	-3 457
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 434	-2 075	977
Periodens kassaflöde	-2 533	-1 856	1 495
Likvida medel vid periodens början	3 715	2 220	2 220
Likvida medel vid periodens slut	1 182	364	3 715

EGET KAPITAL KONCERNEN I SAMMANDRAG	30-jun	30-jun	31-dec
kSEK	2009	2008	2008
Ingående eget kapital	45 703	51 302	51 302
Periodens totalresultat	-10 412	-1 070	-5 015
Förändrad skattesats	-	-	76
Utdelningar	-1 319	-660	-660
Förvärv av minoritetens andelar i dotterföretag	-1 087	-	-
Utgående eget kapital	32 885	49 572	45 703

Hänförligt till:

Moderbolagets ägare

32 876 47 712 43 219

Minoritetsintressen

9 1 860 2 484

NYCKELTAL	april - juni		januari - juni		jan - dec
	2009	2009	2009	2008	2008
Tillväxt					
Intäktstillväxt	-21,6%	-21,6%	-12,8%	10,9%	9,2%
Marginaler					
Rörelsemarginal, EBIT	-5,2%	1,6%	-9,0%	0,1%	-1,9%
Avkastningsmått					
Avkastning på sysselsatt kapital	-	-	-	-	neg
Avkastning på eget kapital	-	-	-	-	neg
Finansiell ställning					
Soliditet	26,0%	35,7%	26,0%	35,7%	32,8%
Skuldsättningsgrad, ggr	1,35	0,59	1,35	0,59	0,76
Räntetäckningsgrad, ggr	-	-	-	-	neg
Data per aktie *)					
Genomsnittligt antal aktier	6 828 900	6 828 900	6 828 900	6 828 900	6 828 900
Eget kapital per aktie, SEK	4,81	6,99	4,81	6,99	6,33
Kassaflöde per aktie, SEK	-	-	-0,37	-0,27	0,22
Resultat per aktie, SEK	-0,44	0,05	-1,52	-0,20	-0,87
Anställda					
Genomsnittligt antal anställda	150	150	161	178	180
Nettoomsättning per anställd, kSEK	355	453	692	718	1 388
EBIT per anställd, kSEK	-18	7	-62	0	-26
*) Omräknat efter split 2:1					

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG	april- juni		januari -juni		jan - dec
kSEK	2009	2008	2009	2008	2008
Nettoomsättning	8 447	9 233	16 939	17 310	40 476
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	28
Totala intäkter	8 447	9 233	16 939	17 310	40 504
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-3 772	-3 895	-7 623	-7 134	-20 007
Övriga externa kostnader	-3 597	-2 559	-7 234	-4 381	-9 798
Personalkostnader	-3 623	-2 918	-8 624	-5 876	-11 560
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-460	-648	-954	-1 340	-2 560
Rörelseresultat	-3 005	-787	-7 496	-1 421	-3 421
Finansnetto	-88	-297	-122	-537	-709
Resultat före skatt	-3 093	-1 084	-7 618	-1 958	-4 130
Skatt	-	-	-	-	1 113
Periodens resultat	-3 093	-1 084	-7 618	-1 958	-3 017

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	30-jun	30-jun	31-dec
kSEK	2009	2008	2008
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	1 743	2 693	2 212
Materiella anläggningstillgångar	1 654	2 803	2 137
Finansiella anläggningstillgångar	41 633	33 230	33 097
Summa anläggningstillgångar	45 030	38 726	37 446
Fordringar	23 238	17 530	25 981
Likvida medel	1	11	1
Summa omsättningstillgångar	23 239	17 541	25 982
Summa tillgångar	68 269	56 267	63 428
Eget kapital och skulder			
Bundet och fritt Eget kapital	28 699	34 514	36 317
Summa eget kapital	28 699	34 514	36 317
Avsättningar	2 017	-	672
Övriga långfristiga skulder	3 938	10 120	-
Övriga kortfristiga skulder	33 615	11 633	26 439
Summa skulder	39 570	21 753	27 111
Summa eget kapital och skulder	68 269	56 267	63 428